

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整備関連土砂搬出(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード	R01032				
	2) 労務単価算定区分	基(D2)				
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,075	12,075	
	合計				12,075	算出数量 1,000 人
	単価				12,075	
*** S単-2号 ***						
S02123	処分価格		各単位		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	残土処分(地山m3)					
	1) 地域資材単価コード	P52999				
	2) 資材規格	残土処分(地山m3)				
	3) 単価の入力	1,800円				
P52999	処分価格 残土処分(地山m3)	1.000	各単位	1,800	1,800	
	合計				1,800	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,800	
*** S単-3号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去				
	2) 供用日数	30				
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	245	245,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	22,575	65,468	
R01003	普通作業員	2,900	人	19,950	57,855	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾏｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	10,700	35,417	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	365,000	L	84	30,660	
R01021	運転手(特殊)	2,900	人	22,365	64,859	
	合計				607,259	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		607	
*** S単-4号 ***						
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 使用単価区分	上記以外の運賃(入力必要)				
	2) 運賃料金(円/ton)	1,500円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	20kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率(実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	3,000	3,000	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1,000	ton	3,000	3,000	

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整備関連土砂搬出(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,000	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		6,000	
	*** S単-5号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単価		m3		185.1	
	*** S単-6号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有 り,19.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下				
	単価		m3		2,345	